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SAN LUIS POTOSI

%4

%4

24

%3

23

%2

%2

%2

21

-192

-192

-191 -191

-190

-190 -99 -99 -98

p—
o,

\ Villa de Ramos

N

El Saladill

0 15 30

60

Vanegas

Zacatecas

) Charcas

El Mezquital I Xoconésta\

Guanajuato

90 120

I KM

yc:ld ral

‘\l/‘/ ‘
i*;;ﬂ\
= ;}
Catorce
Matehuala Tamaulipas
Santo Domingo i w
|

Nuevo Leodn

/Vieiai . \/

Rio \fé%de‘

Querétaro

102

102

101 101

-100

-100 99 99 98

24

24

24

23

23

22

22

22

21

. AGRICULTURA %E?SENASICA

Direccion General de Inspeccion Fitozoosanitaria

Direccion de Verificacion de Procesos en la Movilizacion
Nacional

Subdireccion de Verificacion de Procesos Coordinados
con Entidades Federativas

Leyenda

Carreteras Federales

Carreteras Estatales y Municipales

Puntos de Verificacion e Inspeccion Interna

@ San Luis Potosi

Materia

‘ FitoZoosanitaria (3)
‘ Fitosanitaria (1)
‘ Zoosanitaria (17)

Fecha de actualizacion: 03/04/2024



SINALOA

-110 -109 -108 ' o -
) I~
N N
Choix
Sonora
,v’
Chihuahua
Lzz:é El Fuerte
O | % ]
N N
Ahome gkx“é\\fi:;xiggf;j
Mocorito Badiraguato
Guasave
:>ﬂ\ Durango
) | | D
|  La Cruz
\LE ‘
i
Navolato
[13 Culiacan %i
R ,
I:; Cosala
S }M |
Océeano Pacifico X i, {
§ - San Ignacio - §
I Lomas de Tecuyo
olestino Gazca
&
Mazatlan
éi Concordia
3 ‘C ncordi
| ncordi
S -
¥ osario P
N N
Escuinapa
25 50 100 150 200 ;
NN — I KM b
110 -109 108 107 gL o

-106 -106 -106 -106 -106 -106 -106 -106 -106 -106
| | | | | | | | | |

23
|
23

23
|
23

23
|
23

‘Concordia

23
|
23

23
|
23

‘Concordia Il

23
|
23

23
|
23

| | | | | | | | | |
-106 -106 -106 -106 -106 -106 -106 -106 -106 -106

AGRICULTURA %E?SENASICA

Direccion General de Inspeccion Fitozoosanitaria

Direccion de Verificacion de Procesos en la Movilizacion
Nacional
Subdireccion de Verificacion de Procesos Coordinados
con Entidades Federativas

Leyenda
Carreteras Federales

Carreteras Estatales y Municipales

Puntos de Verificacion e Inspeccion Interna
®@E® Sinaloa

Materia

‘ FitoZoosanitaria (1)
‘ Fitosanitaria (2)
‘ Zoosanitaria (3)

Fecha de actualizacion: 03/04/2024




SONORA

32

31

30

29

28

27

-115 -114 -113 -112 -111 -110 -109 -108
J)N 4 san Luis Rio Colorado
San Luis Rio Colorad i ..
% an FHIs IO HOToTatl i Estados Unidos de América ®
ﬁtacmn Docto M o
N\
Puerto Penasco i
- o
Caborca
Bavispe
Trincheras jacerac
Huachinera
, ] o
, Pitiquito Huasabas ©®
%uma
, Nacori Chico
\ Tepache
Ures L\ZN
\ Chihuahua
M -~ Sahuaripa
. \ <5g\%\ | O
Hermosillo = o N
D \ o %Soyopa
Mar de Cortés W
T EIEE Yécora

N Ros:r:\i -ﬁ
Alamos S

0 25 50 100 150 200
N I m— KM stacién Don
115 114 113 112 111 110 109 108

. AGRICULTURA %E?SENASICA

Direccion General de Inspeccion Fitozoosanitaria

Direccion de Verificacion de Procesos en la Movilizacion
Nacional

Subdireccion de Verificacion de Procesos Coordinados
con Entidades Federativas

Leyenda
Carreteras Estatales
Carreteras Estatales y Municipales

Puntos de Verificacion e Inspeccion Interna

@Sonora

Materia
# FitoZoosanitaria (5)

Fecha de actualizacion: 03/04/2024




